
 ご入居者様およびご家族様各位 

 当館における新型コロナウイルス収束に関するご報告 

令和 4 年 9 月 8 日 

スピタール南郷丘 施設長 山崎加代子 

拝啓 

皆様にはいつも当館の運営にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

さる 8 月 31 日付お手紙で当館においてコロナ陽性の方が 4 名発生したことをご連絡いた

しましたが、本日をもって収束したことが保健所より通知されましたのでご報告いたしま

す。皆様には多大なるご協力をいただきました。深く感謝申し上げます。 

感染された方は健康観察期間の状況も良好に経過し、入院に至ることは無く自室にて療

養していただきました。今後も感染対策にはより一層の努力をさせていただきます。どうぞ

よろしくお願いいたします。 

当館での生活に関しましては、前回のお手紙にてお伝えした対応を継続させていただき

ます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


